.. f .

PROTOCOLO SOB Nº : 402 I 2004

DT. ENTRADA: 19/08/2004 HORA: 14 :52

REQUERENTE. : 1'.1'lTÔNIO SILVÉRIO SOBRINHO

Tramitação Data

I I

I I

I I

I I

I I

I ./

I I

I I

I .,/;. 1·

I I

I I

Câmara Municipal de Linhares
Palácio Legislativo "Antenor Elias"

Linhares, 02 ·de maio de 2005.

· Excelentíssimo Senhor:

A Câmara Municipal de Linhares, Estado do Espírito Santo, tem a
honra de informar que em Sessão Ordinária realizada nesta Casa de Leis, foi
à unanimidade aprovado o Projeto de Decreto Legislativo, por indicação do
Vereador ANTONIO SILVÉRIO SOBRINHO, outorgando o TÍTULO DE
CIDADÃO LINHARENSE a Vossa Excelência. . .

Na oportunidade, informamos também, que a entrega da honraria
concedida será no dia 03 de junho do corrente ano, às 19:00 horas, em Sessão
Solene, no Plenário do Júri do FORUM DESEMBARGADOR "MENDES
W ANDERLEY" - Linhares, Estado do Espírito Santo. .

Esperando merecer ·a estimada .e valiosa atenção, aproveitamos o
ensejo para enviar as mais sinceras e cordiais saudações.

Atenciosamente, ·

Ao
Excelentíssimo Senhor
Anthero Vicentini
Em mãos

'.j' - "'\--__ ~
IVAN SALVADOR FILHO

Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Linhares - ES -Av. Augusto Calmon, 1117 - Centro - CEP: 29900-060 -Te!.: (27) 3371-0877 - Fax: 3371-1280 ·
. CNPJ: 01.975.290/0001-51.

',

Câmara Municipal de Linhares
Palácio Legislativo "Antenor Elias"

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

"CONCEDE TÍTULO DE
LINHARENSE, E DÁ
PROVIDÊNCIAS"

CIDADÃO
OUTRAS

PRôTOCõtõ SOB m~ : 402 / 2004
DT. ENTRADA: 19/8/2004 HORA: 14:52
REQUERE:t~TE: ANTÔNIO SILVÉRIO SOBRINHO
ASSU'HTO:
CONCEDE TITULO DE DA OU'IID,S
PROVIDENCil>.S •

GRCIES 12;201

Art. 1 º - Fica concedido o TÍTULO DE CIDADÃO LINHARENSE
à seguinte personalidade: ANTHERO VICENTINI.

Art. 2° - Este DECRETO LEGISLATIVO entra em vigor na data
de sua aprovação.

Plenário "Joaquim Calmon'', aos cinco dias do mês de julho do
ano de dois mil e quatro.

Linhares - ES - Av. Augusto Calmon, 1117 - Centro - CEP: 29900-060 - Te!.: (27) 3371-0877 - Fax: 3371-1280
CNPJ: 01.975.290/0001-51

1.

") Talão N.º __ ,_--___ _

---

REGISTRO CIVIL
E s t a d o d e __ ._;_,~_s_1.·-'-.]_::....:r_;;J:;:...·-·..;;_l::,=º-~~_'.2-'-.r"-'t'-o:;:__ __________ _

Comarca d e __ ,_'3_.ii,_c,_l-_~r_1~L·.~'.:~-=u=s ____________ _

Município d e ~3ác ·Ma t,;2us

--·------- T • ~ ;;::::·~ t r lt o d•·-(-~;::--, ~-.:~.·:~:-~-,:-1.r_:-8-,P-! o-~-, t_i_r_Jj-_ --------- cz -
,;;,..)-,..- 'li!! ao ~"~·ilô ~-o'f1-\>e Oficial -~.feti vo do Registro Civil

c:/l~ci.~' «'.. 't~"O ~ªº
\~ ~~~\}~'$ ~:~~;~~V ·_ . A ~ A M ~ __ N_ r _0 N.tj __ : --~~-mL ______________________ ..
~, & e.~~~ . , ')0o ~ 'Tº . 2

"""1,.,,,._·"---.,1;'~~""'"' CERTIFICO que, a fls. ,_ __ ._> ?C ' - do Livro N.º - de Registro de C,asamentos

fo,,__i ___ 1_,. .. ""''"'·-"-'l"""'r"-'-~--"'-'!_c"""1.o""~----hºje, o assento do casamento de i:..!-'-Tn;~no 'Ir:· X'C r·:·r . - . -
~·---·~--·_-_,_-_-_-_._-_._-_._-_._-_-_-_._-_·--'-·---'-'--:..:''--e

--------------'--• contraido perante o Senhor Juiz Dis tr1 t<-:J.

i'-i.ntonio 0oss;::; .. i e as testemunhas._C:-'-'l=j-::....:\'-T~-'::...:, i:::.· '=-·-,..:::O_li'-\::::....:1::...:'l::...,.::.8.:.:i:__-

ra, casado e Jocio na tista,
:,)is trito.

:l!:Ie, nascido em--'o""--':'""r.;"'"'u""r."""ti.._,c,,_,_;_1..,.,· ·""".J"""i""'r:·__,_c1""'.c""_1=:;=ª""s="-"t"""e"""J'="~'º'-.;...' --"-e"~_.·-:>'"".-:;"-':""-'~º"'""''-=-' ='.J=;:;'--"t!:....:..,:-. _ _. ao~s--

. 20 de ar,:m:: to de 1 92~ , profissão._=l""-<)_,Vc..::r:....;-o.:..:..''-l'--'-=-º-=-r _______ _

domiciliado em,_--'r"-"-1=::!=~-~"'""t""", ::,,,_' ....:·:::..lJ""'i"""s_,,t<-=r~·:=-L t""· º""'---- e residente em _(-'-~=ó=r"""-L-"'(_'-'-; r--~n~·---"--(..:.:.:-:'-. -"':='i.r_,__'". L=l-'-;J~. -"'I= .. i"'-'n"--11-'--_1;"'--1

:filho de Elanto V-i ccmtj_ni , nascido

em._~n'-'::,'-"• r'-, 1""':-e,,_·, ---"'::::.::=s'-'t"""'-"'"'.1.c'-1 º"'-----------, dol'l').iciliado em._....::C-"'<:1;:_,.s"-t""'e~l=-"'o'----------­
" ~s_,_P -"º' '• . uo~::1 '""'', . eresidente n•.;; vCJ .:,o\:.:_·.c10 e de- D .. LL .:><--, i·:cL.1..1.l

------'-----------• nascida em __ 1::..:'l..:::·3..:::2'-'· t::...:·,e::.__....:~.:=-s-"t'-::.-'· (;_;l º"--______ _

domiciliada em, ___ ._-_._-_._-_._-_._-_. ___ e residente em __ ...:.·_-_._-_._-_-_-_-_.-----

Ela, nascida em o Eun. de Cachor::iro 0.e -~tapr:;mirirn, .i:~EJ

-~l.,_7,_· __ de .. _----o.J-j=;:;,=11'-"c"""~ i""'· r=--""'º---de 1 024 , profissão dom és t. i e; e:,

domiciliada em __ _,1,,,,_Y~.:)"""s-'t""".e'-, -"1'-:"i:"""L"""s"""'t'""'1c..:'j=-· t:::.c-º"'-----e residente em Cor ·2 r:o •:; õ! r_;:u::-:_ J..:Lnrna

:filha de Peôro GabrL-ü , nascido

em.__I-'t'-{-'ll-=-l=· ª-"---------'--, domiciliado emL-----'·---·'---' _-_._-_._-__ -_-_._-____ _

e residente .-.-·- -.-,---···-.- e de D. Justina I>:::?,':·n

-----------------•nascida em -=I-"t=ci=l .... i""'<=-'L __________ _

domiciliada eu'-----=---·'-' -_ .. ----'-·---·_-_ .. ----- e residente em __ ....::•---'''---·-_-_-_-_-__ -_. _-__ _

A coii"'"'"'-"'nte passa a assinar-se 1-IAHif>. FFU;.ECISCA G.i\.?.H.IEL T.CC:;;FJ'IlH, - , -

Foram apresentados os documentos exigidos pelo art. 180 N.ºs, _ _;_J,;;_;_ '-'2:::;._-"-e_4 ________ _

do Código Civil. _Observações: C.:.sa1-n-;nto foi to rielo regime-; C:o Comunhio

Un-iveY'SE1.l
0

c'r~ ")c;ns.

O referido é verdade e dou fé.

_________ ,J_D_,_,,c-'-'-'Ll;:_·...:-=1 r=-c=-; __ , __ l_l-1-__ de. __ n_o--'.:...f\_·-; __ m'-b_r_o ____ de 19_7_')_._

-- .... ·.

r1pt.1E, co~~PLET!l,~

. ·+· .. ANTHERó'
•• • i

.·.,. N/\SWJfllTO -.....

1 20.08 .• 23

PTJ}JJL_~-!J~ ,, · _ ·~--
TEílÃ VALIDADE SOMENTE COM A APAESENTAÇÃ~

.....

·)

... - . ~

VALIDO EM Yq~ O TERRITÔRI(\ NACIONAL

ESTE CARTÃO E O OOCUMHITO COMPRORAT!iRIO OE INSCíllÇÃO llO CAllASIHO OE rESSOA$ flSICAS - CPF f_

OE USO OBAiê;"At()íllO Nl}S CASOS LEGÁLMENTCOlTERMIN/\OOS.
PARA QUALcfuli'i'onr~~t,.\(Ao DE NATURE'zA TRlnUTÁíllA, PROCURE ;., U•llOAOE LOCo\L DA SECRETARIA
DA REtHTA. FEt1(8A~.'·.'_,,.'

'1
-Cl\Rll\'IBO 00 AliíriTE Ú1ísson-.-,---------•• ~-;·-'l-,~.!,--------'------~

lJ'91 / l 2 '90
···1·

BION8M1M
L.:•1~~·:.J

NOME. IMTRr"ClllA f. ASSINA 1 UllA Oíl fUllCIONÁíllO nEsrorrs,\VlL Pl·L A WISSÁO

APROVADO l'OR INSTílllÇJ\O NORMATIVA 110 Sllr

~

~?"

--

' \

y

l
1
i
1

l
j
J

• 1

------·~·-----~ .. -------&~

í -
z
C·
3
(!)

a
NJ
~

~
~ -~~:'.}~'-- h

~ ' ~~-~J:r ''-.)
ã) ~~~~~~~ ~ ~ z ..... ~~~.~:/?1 ~~
~ ; ···~i:s:1--;,~. ~
~: .

t
8f>:'- ""~'º""''"" ~

K:J
~

r ~

~' ~ ............
(:! • ~

: -~· i J·-'-i ;
: ~ IJJ ~-J-' : ! ó' ~ ~ ._ . !\\\
i ~~o • - :V\
• " ~ : • J

~ 4 d.>67_ •
D 'ó ·,. . -~ ~-

1\flOOS \flON~l~lid,.;B OH1\fS\fijl 3C \fij13lij\f0

·~ ~ 'Ih
()"

Oll:IV1VS 3 OD3YdW3 30 VIYV!3Y03S

OH1VSWl oa Ol~;USINIW

I_ ·~-· .. - - -~..,.:.,_--"-----.
~!11·~-·;:;t!--,·;t;_ f;/!~~~~~1~~:~~~~~~.l:.i~~!/i.)·~1~:~~~.;'::;~~:~t:;:.~_;::~f{;~~-~

(. -- - :1
: 8 QUALIFICAÇÃO CIVIL ii

.. íi

Nome R.V1:J-f.6..K..:b. ... !//.C..e..W..1.Í.N .. /.. Jl

;;··~~~·C."JLS..i:if ."."P.·.·.·.·.:·:.·:.·.·.·:;.·:.·:::.·.·.~·:.·.;3 j Est. .. f..~ ................. : .......... : .... Dam2.0.10.ô.1.?.:,. \
Filiação .5..R...~.1. .. Q. .... 1/..1.C:.e.W. .. tl.N..(........... ~
.. K .. Q .. ~.EL . .N..ll .. ~ .. ~ . .1.................................. i

;1 ,,
;;;.·~~~·:c.:~1:5.:fi:o:::;:::·~-~~··.?lKR.·.·.·.·.·.·.·.·.·.·:.·. J
F1s • .Z. ... .9.3. .. Liv .... 2. .......... Reg. avuJ.R.9.C/.AJrCl!
Outro doe. .....................•...•........ .": ........•...••.•..•.. f.?. r.
S. çã Mili" D -~ 1tua o tar: oc. . . . . . . . . . . . • . . . . . • . . . . . . • . • . . . . • . • • . . • • . • . . . . . . .. :U

N? •...........•...•.. órgão ................... Est ····-·············· $
Naturalizado Dec. N? ...................... E~ ..... ./ ..... ./...... ·~

ESTRANGEIROS t
" Chegada ao Brasil em •. :............................................. 1\
~ Doe. ldent. N? ..•........•............ Exp. em ..... ./ ..... ./...... !l .

Estado .............................................................•..... .ê
E Obs •...•..............•...............•...•.......•..................•.... ~

'· ff
(

-Í1 M Tk nol ~4,--... < ~1 · ;··1·u:·•·l:J1~'· ~ . ~-
~i .. : ; Posto'Regional d~.~'.JFº ................... fi
., i, ·~ Llnhares • E S ;::-.: '-'. -..:

. ~· <,.'> ~;;,!' •>,: 7iG;;;t;,,t:"I;'''+''.'• ]
) ..

•-•~, L •;~'.:.:;'l •. ~'.··~.;,;,,;:.~· .. , • ._; .. :~:.' - ..... :.. .... ·- .. ~~,':·:..- .. ~<_· 1 ''•~ ' ~-...

Câmara Municipal de Linhares
Palácio Legislativo "Antenor Elias"

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

"CONCEDE TÍTULO DE
LINHARENSE, E DÁ
PROVIDÊNCIAS"

CIDADÃO
OUTRAS

Art. 1 º - Fica concedido o TÍTULO DE CIDADÃO LINHARENSE
à seguinte personalidade: ANTHERO VICENTINI.

Art. 2° - Este DECRETO LEGISLATIVO entra em vigor na data
de sua aprováção.

Plenário "Joaquim Calmon", aos cinco dias do mês de julho do
ano de dois mil e quatro.

d.;, Silvério Sobrinho
~eador

Linhares - ES - Av. Augusto Calmon, 1117 - Centro - CEP: 29900-060 -Td.: (27) 3371-0877 - Fax: 3371-1280
CNPJ: 01.975.290/0001-51